[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 25 de Março de 2010.

Ofício Nº 153/2010

Senhor Vereador,

Solicitamos informar à Secretaria de Administração desta Casa, sobre as providências a serem adotadas acerca da tramitação do projeto de lei de sua autoria, conforme elencado abaixo:

Projeto de lei n°. 67172009, de 17 de Agosto de 2009, que proíbe o consumo de cigarros, cigarrilhas, charutos, cachimbos ou de qualquer outro produto fumígeno, derivado ou não do tabaco, na forma que especifica, e cria ambientes de uso coletivo livres de tabaco, no município de Pouso Alegre.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Hélio Carlos Oliveira

Vereador

Pouso Alegre-MG

PAGE